tof

soen leten fulke erf guder vor vafes hern gnaden marckgrane firederickes to vorlatende, fo fehale
wy vond willen kamen vor wofes herrn gnade nach ere efichynge wnd folke erfgoder varbenomet en
dar vpgeuen vnde gentzliken verlaten ete..—. gelereuen — una gades bort vyrieynhundert Jar, dar na
in dem vyff vnd_vefticellen fare, am guden middeweke in der fillen weke. Zeugen hir auer fyn ge-
wefen Ern arnd gabriel, Ern Nicolaus Wower vnd Ern Johann -witteperd, preftere, vnde de duchtigen
Mathies van blomendale, hans van kerberge, Mathies ynd philips: veddern. geheten de van de weyde,
hir auer- geelchet vod rupen,

TMad) bem Driginal.

XXXVIL  Aufnahme des Klofiers in den Dreifaltigleitsorden, v. J. 1456.

Viiuerfis prefentes litteras infpecturis Matias tzermentenfis presbiter Cameracenfis dyoecelis,
Commiffarius et procurator indultornm et privilegiornin ac graciarom ordini fancte et indinidve trinitatis
et redemptioni captinorum eonceffarum fpecisliter deputatus ete. Com ommnibus et fingulis confratribus
feu benefactoribus dicti Grdinis fanetiflimi in erifto Romani quam plures fommi p{:mi.ﬁf'v-' indul{ering,
ui eorun quilibet facerdotem eligere poflit ydoneum, qui cum annuatim ab ommibus: peceatis, deputatis
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fedi apoftolice (et) refernatis, a volis vero fractis, ' ierafolymitane, caflitatis et religioms dumtaxat ex-
cephs, difpenfando, et attribuendo, — Jeiuniis, penitentiis . . . ,'non completis, parentum ofienfionibus
fine violenta manunm injectione, Juramentis fractis in dampno alterius, feltis ac diebus ®dominicis male
celebratis, Clericum eb preshyternm religiofom  fen reliziosam ab omnibus etiam in horis feu aliis di-
tlinis per ignorantiam, negligentiam, oblinionem, defectun librornm aut corporis debilitater omifiis, totiens
quoliens operatum fuerit, necnon ab yluris, rapinis, ‘ab omnibus male acquifitis, nifi felant an reddenda
fint, ceterum fi infra annum quo intrauerit el in einsdem parte anni quempism illorom mori contigit,
ab omnibus peceatis nollo dempto; in domino auctoritate apoftolica alfoluere valeat, nichilominos omnes
et fingulos participationis, fanctionnm ef dedicationum, que in fota romana geelefia fiunt, ae peregrina-
tionum terre fancte et omnium fngulorum bonorum et meritorum eiusdem, que fimt aut de cetero fient in
futnrum, Parentes quoque ipforum tam vinos quam mortuos meritorum participes faciendo ipfos viique
et eorum quemlibet, Et fi locus ad quem pertinet effet interdictus nifi nominatim excommunicati fuerint
scclefiaftica fepultura dignos: decernentes.  Hine eft quod deuota in crifto filia domina abbatifa et prio-
viffa cum omnibus monialibus et conuentualibus eorundem viuis et defunctis ac ibidem com commenfa-
libus fuis et prefentibus fuis viuis et defunctis monafterii fancti fepuleri hanelbergenfis dyoecefis dictam
confratriam debite intraverint Jndulgencias, privilegia et gracias. fupra memoratas Necnon centum et
foxaginta tres annos et centum et quingue quadragenas Bt ducentos et fexaginta fex dies com yoa
quitentia  fept.me partis omnium penitenciarum - ipfis injunctarum - merviffe declaramus per prefentes,
Signis ad hoc ordinatis rohoraras. Datum arnmo Domini Millefimo  quadringentefimo fexto, die vicefima
fortia Menfis aprilis Sub domino noftro. graciofo Calixto,
Stad bem Driginal